ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Совета депутатов муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

11 ноября 2021 года                                                                                                          № 5

с. Киясово

О формировании повестки дня очередной четвертой сессии

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

 В соответствии со статьей 4 Закона Удмуртской Республики от 28.04.2021 № 37-

РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории

Киясовского района Удмуртской Республики», со статьей 23 Уставом муниципального

образования «Киясовский район», Президиум Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- сформировать следующую повестку дня очередной четвертой сессии Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»:

1. Об избрании главы муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

2. О принятии Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

3. Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

4. О прекращении полномочий глав муниципальных образований муниципального

района и сельских поселений.

5. О ликвидации Администрации муниципального образования «Киясовский район»,

как юридического лица.

6. О ликвидации Администрации муниципального образования «Ермолаевское», как

юридического лица.

7. О ликвидации Администрации муниципального образования «Ильдибаевское», как

юридического лица.

8. О ликвидации Администрации муниципального образования «Карамас-

Пельгинское», как юридического лица.

9. О ликвидации Администрации муниципального образования «Киясовское», как

юридического лица.

10. О ликвидации Администрации муниципального образования «Лутохинское», как

юридического лица.

11. О ликвидации Администрации муниципального образования «Мушаковское», как

юридического лица.

12. О ликвидации Администрации муниципального образования «Первомайское», как

юридического лица.

13. О ликвидации Администрации муниципального образования «Подгорновское», как

юридического лица.

14. О ликвидации Управления финансов Администрации  муниципального

образования «Киясовский район», как юридического лица.

15. О ликвидации отраслевого органа Администрации муниципального образования

«Киясовский район Удмуртской Республики» - Управление образования

Администрации муниципального образования «Киясовский район», как юридического

лица.

16. О ликвидации Управления по культуре, делам молодежи, спорту и туризму

Администрации  муниципального образования «Киясовский район», как юридического

лица.

17. О создании Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» и  наделении ее правами юридического

лица.

18. Об утверждении структуры Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

19. О ликвидации отраслевого органа Администрации муниципального образования

«Киясовский район Удмуртской Республики» - Управление финансов Администрации

муниципального образования «Киясовский район», как юридического лица».

20. Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

21.  О внесении  изменений  в решение  Киясовского  районного   Совета  депутатов

от 17.12.2020 №  336 «О бюджете  муниципального образования  «Киясовский район»

на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

22. О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования

«Киясовское» от 10.12.2020 г. № 166 «О бюджете муниципального образования

«Киясовское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

23. О земельном налоге на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

24. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики».

25. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики».

26. О ликвидации отраслевого органа Администрации муниципального образования

«Киясовский район Удмуртской Республики» - Управление образования

Администрации муниципального образования «Киясовский район», как юридического

лица.

27. Об обращении в Государственный Совет Удмуртской Республики о внесении

дополнений  в Закон Удмуртской Республики от 29 ноября 2017 года № 66-РЗ «Об

установлении налоговых ставок налогоплательщикам при применении упрощенной

системы налогообложения».

28. О денежном содержании Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

29. О денежном содержании Председателя муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики.

30. Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики.

31. Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства

на территории муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики».

32. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

33. Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением Единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и

(или) модернизации объектов теплоснабжения  на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

34. Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков